<sup>a</sup> pag. 19, col. 2.

<sup>b</sup> couvrechef?

<sup>1</sup> Fort. Parisius. — <sup>2</sup> Tab. coite. cadel. compendii nota litteris o, a et l superaddita.

	DEDEMUS	DEBET	
§ 171. DOMINUS REX, pro herneis, pro donis, pro elemosina, pro equis, LVIII. c. XIX. l. XVII. s. III. d. . . .		1,819 17 4	A
§ 172. ITEM pro fratre G. de Bello Loco, VI. l. . . . .		6	
Pro fratre T. de Taverni, c. s. . . . .		100	
Pro fratre de Sancto Benedicto, CIII. s. . . . .		104	
<sup>2</sup> Febr. 1257. Pro robis J. Sarraceni Candelosæ <sup>a</sup> , III. l. (\$ 124 c). . . .		4	B
Pro mises, per J. Borgueignit, x. l. . . . .		10	
§ 173. R. . . . . de Madnon <sup>3</sup> x. s. de tabulis. . . . .		10	
Solutum, v. s. et dimidium. . . . .	5 6		
§ 174. RADULPHUS POULALIER, c. s. per J. de Lissi (\$ 342). . . . .		100	C
§ 175. DOMINUS ROBERTUS DE PISSIACO, XXXII. l. pro J. Sarrasin (\$ 124 a). . . . .		32	
Solutum per balli de Mante. . . . .	32		
§ 176. RADULPHUS DE PONT, clericus, x. l. apud Parisius. . . . .		10	D
Solutum, c. s. pro mantellis Penthecostes (\$ 134 c). . . . .	100		
RESTANT C. S. . . . .		100	
§ 177. RENODUS DE CHAMBLIACO, LXIX. l. VIII. s. III. d. pro Templo. . . . .		69 8 4	
§ 178. DOMINUS RADULPHUS SUESSIONENSIS, Parisius, x. l. reddendæ in octavis Pascæ (\$ 193 a). . . . .		10	E
§ 179. RENODUS DE CHAMBLIACO, Parisius, c. l. . . . .		100	
Solutum per Templum (\$ 193 b). . . . .	100		
§ 180. ROGERUS, clericus ballivi Senonensis, Peronæ, XL. s. (\$ 54 g). . . . .		40	F
§ 181. RADULPHUS, clericus P. cambellani, Rotomagi, XL. s. . . . .		40	
Item, VIII. l. . . . .		8	
SUMMA, x. l. . . . .		10	
Solutum, c. s. per J. de Lissi (\$ 134 c). . . . .	100		G
RESTANT C. S. . . . .		100	
§ 182. ROBIN DE BOSCO GALTERI, per J. de Lissi, x. l. (\$ 352 a). . . . .		10	
§ 183. ROBERTUS DE COSANCES, per Johannem de Lissi, x. s. (\$ 134 c et 353). . . . .		10	H
<sup>3</sup> pag. 19, col. 3. § 184. SAVARICUS <sup>b</sup> , cocus, VII. l. de tabulis. . . . .		7	
Item, pro Mauricio, XXXVI. l. XVII. s. VI. d. (\$ 5 e). . . . .		36 17 6	
SUMMA, XLIII. l. XVII. s. VI. d. de conte (\$ 193 a). . . . .		43 17 6	
<sup>o</sup> 1256. § 185. NOVI MILITES PENTHECOSTES <sup>c</sup> . (Cf. § 214.) . . . . .			J
§ 185 a. Paen Aurelianensis, pro vadiis, x. l. . . . .		10	
Pro equo, XL. l. . . . .		40	
Pro palefrido, XVI. l. . . . .		16	
Gace de Outrevosins, pro vadiis, c. s. . . . .		100	
Pro equo, XXIII. l. . . . .		24	K

	DEBEMUS	DEBET	
A Et palefridus, de rege.....			
Johannes d'Ainey, pro vadiis, c. s.....		100	
Pro equo, xxiiii. l.....		24	
Pro palefrido, xi. l.....		11	
§ 185 b. Johannes Latimier, ad Assumptionem <sup>a</sup> Beatæ			* 15 Aug.
B Mariæ, pro vadiis, c. s. (§ 214).....		100	
Pro equo, xxx. l. (§ 214).....		30	
SUMMA, viii. xx. x. l.....		170	
§ 186. NOVI MILITES, iiii. c. iiii. xx. l. cxix. s. pro equis et coutepoointes.....		480	119
C § 187. DOMINUS <sup>b</sup> STEPHANUS DE PORTA, xvi. l. de tabu- lis.....		16	<sup>b</sup> pag. 20, col. 1.
Ei.....			
§ 188. TEMPLUM, vi. c. iiii. xx. vi. l. xi. s. v. d.....		686	11 5
§ 189. TEMPLUM.			
D § 189 a. Sicut scriptum est in rotulo, vii. c. lxi. l. vii. s. v. d. de conte.....		761	7 5
Ei, ix. xx. vi. l. xviii. s. pro G. Forre.....	186		18
Pro Jacobo apotecario, li. l. (§ 227).....	51		
Pro J. de Clichy, l. l.....	50		
E Pro balli Atrebatensi, per G. Grinart, c. l. (§ 147)...	100		
Pro Petro Bordon, xii. xx. l. xxxii. s.....	240	32	
SUMMA, vi. c. xxix. l. x. s.....	629	10	
RESTANT VI. XX. XI. l. xvii. s. v. d.....		131	17 5
§ 189 b. Item, pro balli de Gaus, xxxiii. l. v. s. F (§ 29 et 147).....		33	5
SUMMA, viii. xx. l. ciii. s. v. d.....		160	102 5
Solutum per P. Nivernensem.....	160	102	5
§ 190. TERRIGUS, soumeliarius, Paris, x. l. de mutuo (§ 41 b et 54 d).....		10	
G § 191. TIERRIGUS, soumeliarius, à Paris, x. l. (§ 134 a et 228).....		10	
§ 192. TIBAUT L'UISSIER, xx. s. (§ 344 a).....		20	
Item, per J. de Lissi, xvi. s. (§ 352 a).....		16	
SUMMA, xxxvi. s.....		36	
H Solutum, per J. de Lissi, xvi. s. (§ 134 a).....	16		
Solutum, x. s.....	10		
RESTANT X. S.....		10	
§ 193. TEMPLUM.			
J § 193 a. Pontisaræ, magister J. de Poessi, missus Lions pro duodecima, xx. l.....		20	
Magister J. Daniel, missus Bituricas et Bourdiaus pro eodem, xxx. l.....		30	
Pro litteris missis pro defuncta regina, per decanum, K xx. l.....		20	
Pro Savarico coco, xlvi. l. xvii. s. et dimidium (§ 184).....		43	17 6
Pro Jacobo coco, iiii. xx. xvi. l. xvii. s. ii. d. (§ 101).		96	17 2

	DEBEMUS	DEBET	
Pro Petro de Lauduno, l. l. (\$ 158) . . . . .		50	A
Pro ballivo Turonensi, LX. s. . . . .		60	
Pro Drocone Ambianensi, XVI. l. . . . .		16	
Pro balli Silvanectensi, pro Philippot Nanteul, XL. s. (\$ 62) . . . . .		40	
Pro balli Senonensi, pro Gilet le Cueur, LX. s. (\$ 89).		60	B
Pro expensa regis, XVII. M. VI. C. LXX. l. XV. s. . . . .		17,670	15
<sup>a</sup> Febr. 1256. Pro expensa Candelosæ <sup>a</sup> , VII. l. (\$ 324 a) . . . . .		7	
<sup>b</sup> 25 Maii 1256. Pro expensa Ascensionis <sup>b</sup> Domini, VIII. l. (\$ 324 a) . . . . .		8	
Pro Petro d'Errée, X. l. . . . .		10	
Pro domino Radulpho de Sesons, X. l. (\$ 178) . . . . .		10	C
Pro équipes, XII. l. (\$ 324 a) . . . . .		12	
SUMMA, XVIII. M. l. XLIX. s. VIII. d. . . . .		18,000	49 8
Ei, XVII. M. VII. C. XXXV. l. XVII. d. (\$ 328 c) . . . . .	17,735	17	
RESTANT nobis XIII. XX. VII. l. VIII. s. III. d. . . . .		267	8 3
\$ 193 b. Item, pro balli Araz, XLVI. l. (\$ 147) . . . . .		46	D
Pro R. de Chambli, c. l. (\$ 179) . . . . .		100	
Pro domino G. de Mili, X. l. (\$ 324 a) . . . . .		10	
Pro abbatissa Montorcl, X. l. (\$ 364 a) . . . . .		10	
Pro comite Sancti Pauli, X. l. (\$ 364 a) . . . . .		10	
Pro Garino de Sorel, c. s. (\$ 364 a) . . . . .		100	E
Pro Huitace de Marceville, c. s. (\$ 316) . . . . .		100	
Pro abbate Sancti Petri super Dive, X. l. (\$ 364 a) . . . . .		10	
Pro Roberto de Poessi, c. s. (\$ 364 a) . . . . .		100	
Pro domina de Roni, c. s. (\$ 364 a) . . . . .		100	
Pro abbate Sancti Aurini <sup>1</sup> , X. l. (\$ 364 a) . . . . .		10	F
Pro Roberto de Sancto Claro, c. s. (\$ 364 a) . . . . .		100	
Pro domino J. de Lile, c. s. (\$ 364 a) . . . . .		100	
Pro domino J. Bertaut, c. s. (\$ 364 a) . . . . .		100	
SUMMA, III. C. III. XX. XVIII. l. VIII. s. III. d. de conte . . . . .		498	8 3 G
\$ 193 c. Item, pro liberis J. Sarrasin, c. l. (\$ 324 b) . . . . .		100	
SUMMA, XXIX. XX. XVIII. l. VIII. s. III. d. . . . .		598	8 3
Solutum per R. de Chambli, III. C. l. (\$ 324 c) . . . . .	300		
Et per Robert Aufèves, XII. XX. l. (\$ 324 c) . . . . .	240		
SUMMA, V. C. XL. l. . . . .	540		H
RESTANT LVIII. l. VIII. s. III. d. . . . .		58	8 3
Solutum per Renot de Chambli . . . . .	58	8 3	
\$ 193 d. Item, pro præstitis factis servientibus hos- pitii (et debent retineri de vadiis pro Stephano de Podio, balli Caan), XX. l. (\$ 353) . . . . .		20	J
Pro balli Cotentin, LXIII. s. . . . .		64	
Pro abbatissa Sancti Antonii, XVI. l. à prendre super comitem Blesensem (\$ 353) . . . . .		16	
Pro Od. de Jonchères, XII. l. (\$ 353) . . . . .		12	
Pro P. de Auteul, XX. l. (\$ 353) . . . . .		20	K
Pro Piaudoe clerico, pro decima, c. s. (\$ 353) . . . . .		100	
Pro triture, pro monialibus de Clareis, XII. l. à prendre super comitem Blesensem (\$ 353) . . . . .		12	
Pro via Romæ magistro P. de la Chace, XX. l. . . . .		20	
Et pro palefrido suo, XV. l. . . . .		15	I.
Item pro magistro J. de Juli, VII. XX. l. . . . .		140	

<sup>1</sup> *Ibi corrigendum, ni fallimur, Sancti Taurini; cum enim mentionem referendam esse conijcimus ad abbatem Sancti Taurini Ebboicensis.*

	DEBEMUS	DEBET	
Δ Nicolas clericus, missus post, xvi. l. . . . .		16	
Pro domo Dei Vernon, per G. xii. xx. l. . . . .		240	
Pro domino J. de Valeri, balli Senonensi, xx. l. de mutuo. . . . .		20	
Pro eodem, pro G. le Cuer, vi. l. xvii. s. . . . .		6	17
B Pro magistro Julien de Perone, de mutuo pro herneis, XLVIII. l. (\$ 54 e). . . . .		48	
Pro Roberto de Bosco Galteri, LX. l. . . . .		60	
Pro infante Arragon, xvi. xx. l. . . . .		320	
Pro fratre Trinitatis, misso in Hispaniam, xxxii. l. . . . .		32	
c Et c. crosaz valentes xxx. l. (\$ 124 c). . . . .		30	
Pro præposito Parisiensi, xx. l. . . . .		20	
Pro expensa regis, xxviii. m. iii. c. XLIX. l. XIX. s. III. d.		28,349	19 4
Pro Petro Viconte, per senescallum Carcasonæ, x. l. (\$ 365 a). . . . .		10	
D Pro J. de Mili, xli. l. III. s. . . . .		41	4
Pro domino Maci, XLVIII. l. (\$ 137). . . . .		48	
Pro redditibus J. Sarrasin, xx. l. . . . .		20	
Pro M <sup>e</sup> Ph. de Mili, vii. l. VIII. s. (\$ 61). . . . .		7	8
Pro équipes, xviii. l. . . . .		18	
E Pro expensa Omnium Sanctorum <sup>a</sup> , viii. l. . . . .		8	
Pro comite Augi, viii. xx. l. (\$ 51). . . . .		160	
Pro G. de Celier, viii. l. per præpositum Parisiensem.		8	
Pro Henri du Chatel super ballivum Senonensem, x. l. (\$ 93). . . . .		10	
F Pro duobus filiis concergii de Vitri, x. l. de termino Ascensionis (\$ 353). . . . .		10	
		<hr/>	
SUMMA, xxix. m. VII. c. XLVI. l. XII. s. III. d. . . . .		29,746	12 4
Ei, xxix. m. II. c. LXXI. l. X. s. X. d. (\$ 378 a). . . . .	29,271	10	10
		<hr/>	
RESTANT III. c. LXXV. l. XVIII. d. de conte. . . . .		475	18
G \$ 193 e. Ei, pro A. de Paci, viii. xx. VII. l <sup>1</sup> . XII. s. (\$ 361 b). . . . .	167	12	
Pro A. de Paci, pro H. Guinart, XIII. xx. xv. l. III. d. (\$ 348). . . . .	295	3	
Pro A. de Bello Loco, XII. l. IX. s. III. d. . . . .	12	9	3
H Ita quite et quite.		<hr/>	
§ 194. TEMPLUM.			
\$ 194 a. LXVI. l. pro Ph. de Betesi. . . . .		66	
Ei, LXIII. l. XIX. s. III. d. per ballivum Ambianensem.	63	19	4
		<hr/>	
RESTANT XL. s. VIII. d. . . . .		40	8
J \$ 194 b. Pro æstimatione hospitii, III. c. LXXV. l. VII. s. x. d. . . . .		375	7 10
Pro balli de Caen, vi. l. . . . .		6	
Pro <sup>b</sup> Foret. de Pocort, c. s. (\$ 370 a). . . . .		100	
Pro balli de Senz, per G. de Mili, x. l. (\$ 92). . . . .		10	
K Pro balli de Macons, XLIII. l. . . . .		44	
Pro præposito Parisiensi, xx. l. (\$ 365 b). . . . .		20	
Pro J. Sarrasin, xx. l. . . . .		20	
Pro expensa ejusdem, viii. l. . . . .		8	
Pro J. de Joengni, per ballivum Aurelianensem, x. l. (\$ 370 a). . . . .		10	
Pro expensa, xvii. m. III. c. XXVII. l. xv. s. . . . .		17,327	15
Pro Gilet de Robisel, c. l. (\$ 370 a). . . . .		100	
Pro G. de Linères, x. l. (\$ 365 b). . . . .		10	

<sup>1</sup> Tab. male vi. xx. vii. l. Hunc errorem emendare licuit e ratione Andreae de Paci (\$ 361 b).

<sup>a</sup> 1 Nov. 1256.

<sup>b</sup> pag. 20, col. 2.

	DEBEMUS	DEBET	
Pro Robin de Bomez, xv. l. (\$ 365 b).....		15	A
Pro Petro de Carecy, x. l. (\$ 365 b).....		10	
Pro præposito de Lauduno, xx. l. ....		20	
<hr/>			
SUMMA, xvii. m. ix. c. iiii. xx. l. lxxiii. s. et di- midium. ....		17,980 63 6	
Ei, xvii. m. viii. xx. xv. l. vii. s. ii. d. (\$ 381).....	17,175 7 2		B
<hr/>			
RESTANT viii. c. vii. l. xvi. s. iiii. d. ....		807 16 4	
\$ 194 c. Item, xvi. l. v. s. iiii. d. pro balli Turonensi.		16 5 4	
<hr/>			
SUMMA, viii. c. xxiiii. l. xx. d. ....		824 20	
Ei, cxl. l. viii. s. pro P. Bordon, pro A. de Paci (\$ 134 c)..	111 8		
<hr/>			
RESTANT vii. c. xii. l. xiii. s. viii. d. ....		712 13 8 c	
Solutum. ....	712 13 8		
<hr/>			
§ 195. TEMPLUM.			
\$ 195 a. iiii. xx. l. pro Radulpho de Paci. ....		80	D
Pro comite Britannia, viii. xx. l. (\$ 382 a).....		160	
Pro balli Vermendais, pro P. Chosel, xli. l. xix. s. ii. d. (\$ 46 et 382 a).....		41 19 2	
Pro executoribus comitissæ Carnotensis, lxxii. l. (\$ 59 et 382 a).....		72	E
Pro G. de Cranes, xx. l. (\$ 382 a).....		20	
Pro Isabel de Sosi, c. l. (\$ 382 a).....		100	
Pro domina Sedile, xxx. l. (\$ 382 a).....		30	
Pro domo Dei Compendii, iiii. c. l. (\$ 382 a).....		400	
Pro redditibus J. Sarrasin, xx. l. ....		20	F
* 17 Maii 1257. Pro expensa Ascensionis <sup>a</sup> , viii. l. ....		8	
Pro hospitio regis, xxi. m. ii. c. viii. l. ix. s. x. d. ....		21,208 9 10	
Pro équipes, xv. l. iiii. s. (\$ 125 a).....		15 4	
<hr/>			
SUMMA, xxii. m. vii. xx. xv. l. xiii. s. ....		22,155 13	
Ei, au tor de tabulis, xxii. m. liii. l. vii. s. iiii. d. (\$ 383).....	22,053 7 3		G
<hr/>			
RESTANT c. l. xlv. s. ix. d. de conte. ....		100 45 9	
\$ 195 b. Item, pro J. Nenoin <sup>1</sup> , c. s. (\$ 382 c).....		100	
Pro comite Sessions, xx. l. (\$ 366 a).....		20	
Pro O. de Villers, xxxiii. l. xviii. s. et dimidium Turon. (\$ 125 a).....		27 2 10	H
Pro comite Blezensi, xx. l. (\$ 366 a).....		20	
<hr/>			
SUMMA, viii. xx. xiiii. l. viii. s. vii. d. de conte. . .		174 8 7	
Item, pro P. Oublier, l. l. super redditibus (\$ 382 c)..		50	
Pro balli Verneul, ii. c. l. (\$ 382 c).....		200	J
Pro feodis domini Galteri de Lingnes, lxxiii. l. (\$ 382 c).....		64	
Pro fère angins par M <sup>e</sup> Hubert carpentarium, ix. xx. iii. l. (\$ 382 c).....		184	
Pro homage Berthelemi le Cat, c. s. per balli Ambia- nensem (\$ 366 a).....		100	K
Pro eodem, pro cartis, vi. l. per eum. ....		6	
Per balli de Caus, pro cambellano de Tancarville, x. l.		10	
Pro præposito Parisiensi, c. s. (\$ 149).....		100	
Per balli de Roan, pro Andri de Paci, xiii. l. vii. s. et dimidium Turon. (\$ 125 a).....		10 14	L
Per balli Senonensem, pro Henri de Chatel, x. l. (\$ 93).		10